
Republika e Koeoves
Republika Kosova - Rqrublic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
Opdtina ftidtina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit 43, paragafi ,13.1 i Ligjit ff. 03/L -040 per vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e

Republikes sE Kosoves", ff. 28/15, qershor 2008) dhe te nenit 5 te Udhezimit adminislrativ

(MAPL) m. 02/2075, parf trrlbaiq,e e mbledhjeve te Kuvendit t€ Komunes, kryesuesi i Kuvendit te

Komun€s,

th€r re t

mbledhjen e nidmb€dhje€ te Kuvendit te Komtnes s€ Prishtines, e cila do te mbaiet md 10.122018
dhe do te filloj nE ori5r 10:00.
Mbledhja do t€ mbahet ne sall€n e madtrc te Kuvendit te Komunds s€ PrishtinEs, rr. "UCK", . 2.
Pel mbledhje plopozon ket€

REND T[ DIESI
1. Miratimi i ekstuaktit t€ procesverbalit te vazhdimit t€ mbledltjes se ngnt€ dhe

ekshaktit tE mbledhies 8e dhiet€ t€ Kuverdit te Komunes sd Prishtin€8;
2, Propozimvendimi pLt kembimin e pron€s 6e paluaitshme te Komu.n€s me piona'n e

paluaitshme ne proneEi te Ali (Lali4 Bekes;
3. Propozimvendimi p€r tatimin ne prona'n e paluaitshme;
4. Propozimvendimi per filimin e ha*imit te Planit regullues te hollccish€m te

Fakulteti Teknik, n€ lagien "Bregu i Diellig';
5. Propozimvendimi per fillimin e hartimit te Planit regullues t€ hollesiehem €

bllokut ,A1, te hgies "Dodona"i
6. Propozimvendi$i p€r dh€nien n€ shf4lt€zitn tg prongs 8e Paluaitshme Ajrrbasad€e

gjermane;
z Plopozfurvendimi pir leiimin e mjeteve financia.re NPL "Spoit MarketinSl';

8. Piopozimvendimi per miratimin e Sbategjis€ 8e zhvillimit t€ tutizmit n€ komun€n

e Pdshtines;
9, Plopozinrvendimi pgt caktimin e lokacionit p€r vatrezat e fshatit Busi;

10. Pyetie dhe p€rgjigje;
11. Te ndrysh$e.

KWENDI I KOMTINES SE PRISIJTIIIES
01.060/d-2&358ff18, me 30.11.2fl 8

KRYESUESI I KUWND

Vdrcjtje: L teni qt E merrni pjesi nt lftbbdhje. NI rost
S@rbimin e Y'uoendit, flC tel, kontaltues: 038230-900,

Adr*: Rr, UQK- 2- 10.000 PrithdneKdolE
Telefon: + 381(0)38230-900
hitp://*w.prishti.a-kon@org

$ffi#h


